Vucinich (der.), *The First Serbian Uprising 1804-1813*, New York, Columbia University Press, 1982, s. 207-226.
- Kemura, Sejfuđdin, *Prvi srpski ustanak pod Karagjorgjem od godine. 1219 po hiđ ili 1804 po I. do dobitka autonomije po turskim vrelima* [Türk Kaynaklarına Göre Kara Yorgi'nin Liderliđi Altında Birinci Sırp İsyanı Hicri 1219 Yahud Miladi 1804'ten Otonominin Alınışına Kadar], Saraybosna, Islamska dionička štamparija, 1914.
- Kurat, Akdes Nimet, *Rusya Tarihi Başlangıçtan 1917'ya Kadar*, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1999.
- Mehmed Ataullah Şanizade, *Tarih-i Şanizade*, Cilt I-II, Istanbul, Ceride-i Havadis Matbaası, 1290.